
Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení:

P�íloha �. 5 k vyhlášce �. 410/2009 Sb.

27.1.2017 13:43:02

Ú�etní metody, které ú�etní jednotka používá, vycházejí ze zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, vyhlášky �. 410/2009 Sb ve zn�ní pozd�jších p�edpis� �SÚ 701 - � 710 a metodiky JMK
Drobný dlouhodobý hmotný majetek - po�ízení v cen� od 3 do 40 tis. K�
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v po�izovací cen� od 7 do 60 tis. K�
Reproduk�ní po�izovací ceny - nov� vzniklé pozemky byly ocen�ny p�i obnov� katastrálního operátu v k,ú N�m�ice
Ú�etní jednotka odepisuje majetek rovnom�rn� dle schváleného odpisového plánu m�sí�n�.
Ú�etní jednotka ú�tuje o pravných položkách až k 31.12. daného ú�etního období.
Ú�etní jednotka ú�tuje p�ecen�ní reálnou hodnotou majetkek ur�ený k prodeji až od hodnoty 50 000,- K�

S ohledem na vyhláškku �. 460/2012, ketrou se m�ní vyhláška � 410/2009 Sb., došlo k díl�ím zm�nám v názvech a 
obsahovém vymezení n�kterých ú�t�. S ú�inností od 1.1. 2013 byly vydány nové standardy �. 709 a �. 710. Nové p�edpisy 
závazné od 1. 1. 2013 nemají zásadní vliv na vedení ú�etnictví a na konkrétní ú�etní postupy užívané ú�etní jednotkou.K 
výrazným zm�nám oproti p�edchozímu roku  nedošlo.

Ú�etní jednotka nep�etržit� pokra�uje ve své �innosti a bude pokra�ovat i v následujícím ú�etním období. Žádná �innost 
není omezena.



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení:

P�íloha �. 5 k vyhlášce �. 410/2009 Sb.

27.1.2017 13:43:02

Ú�etní metody, které ú�etní jednotka používá, vycházejí ze zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, vyhlášky �. 410/2009 Sb ve zn�ní pozd�jších p�edpis� �SÚ 701 - � 710 a metodiky JMK
Drobný dlouhodobý hmotný majetek - po�ízení v cen� od 3 do 40 tis. K�
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v po�izovací cen� od 7 do 60 tis. K�
Reproduk�ní po�izovací ceny - nov� vzniklé pozemky byly ocen�ny p�i obnov� katastrálního operátu v k,ú N�m�ice
Ú�etní jednotka odepisuje majetek rovnom�rn� dle schváleného odpisového plánu m�sí�n�.
Ú�etní jednotka ú�tuje o pravných položkách až k 31.12. daného ú�etního období.
Ú�etní jednotka ú�tuje p�ecen�ní reálnou hodnotou majetkek ur�ený k prodeji až od hodnoty 50 000,- K�

S ohledem na vyhláškku �. 460/2012, ketrou se m�ní vyhláška � 410/2009 Sb., došlo k díl�ím zm�nám v názvech a 
obsahovém vymezení n�kterých ú�t�. S ú�inností od 1.1. 2013 byly vydány nové standardy �. 709 a �. 710. Nové p�edpisy 
závazné od 1. 1. 2013 nemají zásadní vliv na vedení ú�etnictví a na konkrétní ú�etní postupy užívané ú�etní jednotkou.K 
výrazným zm�nám oproti p�edchozímu roku  nedošlo.

Ú�etní jednotka nep�etržit� pokra�uje ve své �innosti a bude pokra�ovat i v následujícím ú�etním období. Žádná �innost 
není omezena.



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 2z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� 955 0,00 146 410,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� a dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 0,00 146 410,00

12. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmín�né pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� a krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 2 222 212,50 2 222 212,50

4. Vy�azené závazky 906 0,00 0,00

3. Vy�azené pohledávky 905 30 366,00 30 366,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 301 733,53 267 007,73

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky ú�etní jednotky 2 554 312,03 2 519 586,23

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.1.2017 13:43:02

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

P�íloha

Obec N�m�ice 2z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací ú�et k podrozvahovým ú�t�m 999 2 498 462,03 2 610 146,23

4. Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994 55 850,00 55 850,00

3. Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva a vyrovnávací ú�ty 55 850,00 55 850,00

14. Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmín�né závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d� 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�v 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�c 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.1.2017 13:43:02

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení: 27.1.2017 13:43:02

Informace se netýká naší ú�etní jednotky.



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2017 13:43:02

Ke dni sestavení ú�etní záv�rkynejsou známy  žádné skute�nosti, které by nebyly zachyceny v ú�etní záv�rce a p�itom 
mají vliv na finan�ní situaci ú�etní jednotky.



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (�ÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2017 13:43:02

V ú�etní jednotce daná situace nenastala.

Územní samosprávný celek není p�ísp�vkovou organizací (ne�eší krytí investi�ního fondu), a proto se tato informace 
netýká naší ú�etní jednotky.

U ú�etní jednotky daná situace nanastala.



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku ve v�cné a �asové souvislosti 113 820,00 108 936,00

C.1. Zvýšení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku za b�žné ú�etní období 750 000,00 49 610,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Dopl�ující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm�ní ú�etní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku"

27.1.2017 13:43:02



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentá� k ocen�ní lesních pozemk� jiným zp�sobem (�ÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Pr�m�rná výše ocen�ní vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocen�ní lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D. 5. 0,00

Vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ve výši 57 K�/m2 (�ÍSLO)D. 3. 0,00

Celková vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem (�ÍSLO)D. 2. 0,00

Po�et jednotlivých v�cí a soubor� majetku nebo seznam tohoto majetku (�ÍSLO A TEXT)D. 1. 2,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2017 13:43:02

Netýká se naší ú�etní jednotky.

Netýká se naší ú�etní jednotky.

Netýká se naší ú�etní jednotky.

Netýká se naší ú�etní jednotky.

Netýká se naší ú�etní jednotky.

Netýká se naší ú�etní jednotky

Ú�etní jednotka má  v evidenci drobné sakrální stavby - k�íže ocen�né hodnotou 1,- K�. Jedná se celkem o dva k�íže.



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.g

G.IV. Kone�ný stav fondu 0,00

G.III. �erpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

P�evody prost�edk� z rozpo�tu b�hem roku do ú�elových pen�žních fond� 0,003.

P�íjmy b�žného roku, které nejsou ur�eny k využití v b�žném roce 0,002.

P�ebytky hospoda�ení z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Po�áte�ní stav fondu k 1. 1. 0,00

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky

Ostatní fondy

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2017 13:43:02



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 6 666 086,10 2 559 850,00 4 106 236,10 4 149 043,10

G.5. Jiné inženýrské sít� 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a ve�ejné osv�tlení 9 486 604,70 2 487 876,00 6 998 728,70 7 197 328,70

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 3 027 269,20 2 080 341,00 946 928,20 984 824,20

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 3 628 692,00 1 098 271,00 2 530 421,00 2 575 913,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 5 946 142,30 624 598,00 5 321 544,30 5 396 496,30

G. Stavby 28 754 794,30 8 850 936,00 19 903 858,30 20 303 605,30

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�ice

B�ŽNÉ MINULÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Dopl�ující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

27.1.2017 13:43:02

�íslo 
položky



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 1 425 918,12 0,00 1 425 918,12 2 333 388,48

H.4. Zastav�ná plocha 68 630,78 0,00 68 630,78 36 413,28

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 880 017,99 0,00 2 880 017,99 2 000 693,44

H.2. Lesní pozemky 88 980,70 0,00 88 980,70 88 980,70

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 4 463 547,59 0,00 4 463 547,59 4 459 475,90

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�ice

B�ŽNÉ MINULÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Dopl�ující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

27.1.2017 13:43:02

�íslo 
položky



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Dopl�ující informace k položce „A.II.4. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

27.1.2017 13:43:02



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 251 178,48 125 082,72

J. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 251 178,48 125 082,72

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Dopl�ující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

27.1.2017 13:43:02



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.1.

0,00

463 783,00

0,00

1 515 200,40

28 754 794,30

143 937,30

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.1. Dopl�ující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

27.1.2017 13:43:02

P.II.7.408

A.II.8.042

A.I.7.041

A.II.4.022

A.II.3.021

A.I.5.018

V roce 2016 obec na ú�et 408 neú�tovala.

Na ú�tu 042 má obec N�m�ice kumulovány výdaje na po�ízení dlouhodobého hmotného 
majetku
SÚ 042 0100 - 109 592,-K� - náklady na projektovou dokumentaci - rekonstrukce VO 
SÚ 042 0110 - 7 260,- K�- náklady na rozší�ení místního  rozhlasu
SÚ 042 0300  -36 495,- K�  -  náklady na po�ízení dlouhodobého hmotného majetku - chodníky 
v dolní �ásti obce.
SÚ 042 0311 - 4 700,- K� - náklady na po�ízení pozemk�
SÚ 042 04 - 225 988,- K�  náklady na po�ízení dlouhodobého hmotného majetku - úpravy 
výletišt� u KD.
SÚ 042,05 - 165 000,- K� - náklady na rekonstrukci místních komunikací

V sou�asné dob� nemá ú�etní jednotka žádný rozpracovaný nehmotný majetek.

Obec N�m�ice po�ídila k datu 31. 12. 2016  nový majetek  vedený na ú�tu 022. Jedná se o 
vozidlo zn.  FORD a je ur�eno pro jednotku SDH. Celková cena vozidla �iní 911382,- K�
Na po�ízení tohoto vozidla dostala obec dotaci od Jihomoravského kraje ve výši 300 000,- K� a 
dotaci od Ministerstva vnitra - G� HZS dotaci ve výši 450 000,- K�. Vyú�tování dotace bude v 
roce 2017.
Dále obec vy�adila z majetkku na ú�tu 022  automobil Citroen Jumbo v  hodnot� 80 000,- K�
Celková hodnota na ú�tu 022 �iní 1 515 200,40 K�

K datu 31 .12.. 2016 neza�adila obec N�m�ice do svého majetku  žádnou novou stavbu.

Ú�etní jednotka nepo�ídila k datu 31. 12. 2016  nový drobný dlouhodobý nehmotný majetek.



Stránka : 1Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)K.1.P�íloha

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název ú�etní jednotky - v��itele

K. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím

K.1. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

27.1.2017 13:43:02

I� ú�etní 
jednotky - 

v��itele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajišt�né 

pohlededávky

I� ú�etní 
jednot. - 
dlužníka

Název ú�etní jednotky - dlužníka Datum pln�ní 
ru�itelem v 
daném roce 

Výše pln�ní 
ru�itelem v daném 

roce

Celková výše 
pln�ní ru�itelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.2.

160 240,00

763 658,00

2 756,00

403 562,00

213 562,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.2. Dopl�ující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

27.1.2017 13:43:02

B.I.15.647

A.I.13.521

A.I.36.549

672

572

Výnosy z prodeje pozemk� k datu31 12. 2016 �inily  160 240,- K�

Mzdové náklady k datu 31.12. 2016 �inily   763 658,- K�
 z toho odm�ny �len� zastupitelstva obce 400 081,- K�. Po�et �len� zastupitelstva obce 7
Platy zam�stnanc� v pracovním pom�ru 231 194,- K�
Odm�ny ostatní (dohody o provedené práci a dohody o pracovní �innosti )  82 383,- K�

Obci N�m�ice byla uložena sankce za porušení rozvo�tové kázn� ve výši 1465,- K� za pozdní 
zaslání vyú�tování dotace na územní plán.
Povinné pojišt�ní zam�stnavatele 1 291,- K�

Rozú�tování:
Dotace od Jm kraje - SFV                78 400,-
Dotace na opravu soc. za�ízení MŠ                 164 000,-
Dotace na zvýšení komfortu knihovny               26 000,-
Vyú�tování voleb do Zastupitelstev kraj� a Senátu             21 342,-
Odpisy dotací na po�ízení DHM                                               113 820,-

Rozú�tování ú�tu 572
Spolek pro rozvoj venkova Mor. kras    5 148,-
P�ísp�vek pro PO MŠ N�m�ice         325 000,-
M�sto Boskovoice - vedení p�estup. komise      4 815,-
P�ísp�vek na provoz IDS Jmk                                 21 450,-
Svaze VaK Boskovice - �len. p�ísp�vek                8 580,-
M�sto Boskovice - sociální prevence                     6 006,-
SMS �R - �lenský p�ísp�vek                                      2 428,-
P�ísp�vky r�zným organizacím (v�ela�i, SONS, zdrav. postižení, ..)    12 000,-



Stránka : 1Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)K.2.P�íloha

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název ú�etní jednotky - v��itele

K. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím

K.2. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím ostatním

27.1.2017 13:43:02

I� ú�etní 
jednotky - 

v��itele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajišt�né 

pohlededávky

I� ú�etní 
jednot. - 
dlužníka

Název ú�etní jednotky - dlužníka Datum pln�ní 
ru�itelem v 
daném roce 

Výše pln�ní 
ru�itelem v daném 

roce

Celková výše 
pln�ní ru�itelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.3.

0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.3. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o pen�žních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

27.1.2017 13:43:02

0 Obec nesestavuje výkaz o pen�žních tocích.



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.4.

0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.4. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o zm�nách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

27.1.2017 13:43:02

0 Netýká se naší ú�etní jednotky.



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.a

A.IV. Kone�ný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada �ásti pojistného na soukromé životní pojišt�ní 0,008.

Úhrada p�ísp�vku na penzijní p�ipojišt�ní 0,007.

Poskytnuté pen�žní dary 0,006.

Sociální výpomoci a p�j�ky 0,005.

Kultura, t�lovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

P�j�ky na bytové ú�ely 0,001.

A.III. �erpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Pen�žní a jiné dary ur�ené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná pln�ní od pojiš�ovny vztahující se k majetku po�ízenému z fondu 0,003.

Splátky p�j�ek na bytové ú�ely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní p�íd�l 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Po�áte�ní stav fondu k 1. 1. 0,00

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Fond kulturních a sociálních pot�eb

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky

27.1.2017 13:43:02



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.d

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Rezervní fond

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2017 13:43:02

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky



Stránka : 1Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)L.P�íloha

Rok uk.

Konec

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Dopl�ující informace o projektech partnerství ve�ejného a soukromého sektoru

27.1.2017 13:43:02

Druh 
projektu

Projekt
I� Rok zah.Dat.uzav�.sml. Obchodní firma

Ocen�ní 
po�izovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na po�ízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Po�átek t - 3t - 4 Výdaje na po�ízení 
majetku celkem

Další platby a pln�ní zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem



Stránka : 1

P�íloha

Obec N�m�ice 1z00841811I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.f

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec N�m�iceNázev:

Sídlo: N�m�ice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

Obec ÚSC

00841811Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Investi�ní fond

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2017 13:43:02

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky


